ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTN             Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2022

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Công điện số 202/CĐ-

TTg ngày 26/02/2022 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 202/CĐ-

TTg ngày 26/02/2022 về việc khắc phục hậu quả vụ tai nạn giao thông đường

thủy đặc biệt nghiêm trọng xảy ra tại tỉnh Quảng Nam (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung Công điện nêu trên của Thủ tướng

Chính phủ, rà soát toàn diện việc chấp hành các quy định kinh doanh và điều

kiện kinh doanh vận tải trên đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh, khẩn trương

tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo triển khai thực hiện, thời gian hoàn

thành trước ngày ngày 05/3/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN (Vũ 177)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-02-28T13:36:09+0700

		2022-02-28T15:10:24+0700

		2022-02-28T15:10:24+0700

		2022-02-28T15:10:24+0700

		2022-02-28T15:32:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!